Hairf — зарегистрированный товарный знак
компании Hairf. Компания Hairf оставляет за
собой право модифицировать продукт.
Информация о продукте может быть изменена
без уведомления. Номер: HFSZC160109 (2.0)
Веб-сайт: www.hairf.com.cn
Тел.: 400-007-2200
Дистрибьютор:

охлажденной воды
П а р а м е т р ы  н а р у ж н о г о  б л о к а  ( к о н д е н с а т о р а )  с  в о з д у ш н ы м  о х л а ж д е н и е м С т р у к т у р а  о б о з н а ч е н и я  м о д е л и  и  п р и н ц и п  д е й с т в и я  п р о д у к т а
Структура обозначения модели и принцип действия продукта
0 5  /  0 6
Включаемый/выключаемый спиральный компрессор
Инверторный компрессор постоянного тока
Агрегат с водяным охлаждением
Агрегат с использованием охлажденной воды
Агрегат с воздушным охлаждением
Номинальная холодопроизводительность
Внутрирядные прецизионные кондиционеры серии R
LANTAVENT.RU  |  sale@lantavent.ru  |  +7 (495) 369-15-50
Рекомендуемые параметры воздушного переключателя и кабеля
Модель внутреннего блока R161A R261A R401A
Основной источник питания 380 В, 3 фазы, 50 Гц
40°C по СТ / отн. вл. 20%
Суммарная холодопроизводительность (кВт) 15,5 25,5 41,6
Холодопроизводительность по явному теплу (кВт) 15,5 25,5 41,6
37°C по СТ / отн. вл. 24%
14,7 24,1 39,9
14,7 24,1 39,9
35°C по СТ / отн. вл. 26%
14,1 22, 9 37,9
14,1 22,9 37,9
32°C по СТ / отн. вл. 29%
13,2 21,6 36,8
13,2 21,6 36, 1
30°C по СТ / отн. вл. 34%
12,5 20,5 35,3
12,5 20,5 33,6
Объемная производительность, м3/ч 2800 5200 8600
Количество вентиляторов 6 6 3
Электроподогреватель
Теплопроизводительность, кВт 3 3 6
Увлажнение
интенсивность увлажнения, кг/ч 3 3 3
Размеры труб
Жидкостные трубы, мм 12,7 12,7 15,9
Газовые трубы, мм 19,0 5 19,0 5 22,2
Входные трубы увлажнителя (основной винт) G3 / 4" G3 / 4" G3 / 4"
25 25 25
Ширина х глубина х высота (мм) 300 × 1080× 2000 300 × 1080× 2000 600 × 1080× 2000
Масса (кг) 115 155 340
Макс. рабочий ток конденсатора (А)
Одинарное охлаждение 12, 2 19,1 31,8
Одинарное охлаждение + увлажнитель 15,7 21, 8 35,9
16,9 23,5 41,3
Одинарное
охлаждение
32 32 50
6 6 10
Одинарное
охлаждение +
увлажнение
32 32 50
6 6 10
Одинарное
охлаждение +
Увлажнение +
обогрев
32 32 63
6 6 10
Параметры агрегатов с воздушным охлаждением серии R, работающих
по принципу непосредственного охлаждения испарением (DX)
Параметры агрегатов с водяным охлаждением серии R, работающих
по принципу непосредственного охлаждения испарением (DX)
0 7  /  0 8
Суммарная холодопроизводительность (кВт)
Холодопроизводительность по явному теплу (кВт)